
—  23  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA24-8-2022 5a Serie speciale - n. 98

    UNIVERSITÀ E ALTRI ENTI DI ISTRUZIONE

    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TRIESTE

      Bando di gara - CIG 93623886FC    

     SEZIONE I ENTE AGGIUDICATORE: UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TRIESTE. 

 SEZIONE II OGGETTO: Fornitura di apparecchiature e componenti necessari per l’adeguamento normativo degli 
impianti di rivelazione e segnalazione antincendio. Importo a base di gara € 811.743,91 

 SEZIONE IV PROCEDURA: Aperta. Criterio: O.E.P.V. Termine offerte: 27/09/2022 h 13.00. Apertura: 28/09/2022 h 10.00. 

 SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI: https://appalti.unityfvg.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp   

  Il direttore dell’area dei servizi tecnici e di supporto
ing. Francesca Petrovich

  TX22BFL18452 (A pagamento).

    ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “A. MEUCCI”
  Sede: Ronciglione

Punti di contatto: Tel. 0761/625353 - Email: vtis013008@istruzione.it
Codice Fiscale: 90128420560

Partita IVA: 90128420560

      Bando di gara - Assistenza specialistica a.s. 22/23    

     Bando di gara mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 D.lgs 50/2016 per l’affidamento del servizio di Assistenza 
Specialistica l’A.S.22/23. Richiesta offerte CIG: 9371717984 - CUP: B21B22000080008 

 Base di gara € 115.440,00 Scadenza delle offerte: ore 10:00 del 12/09/2022   

  Il dirigente scolastico
prof.ssa Laura Pace Bonelli

  TX22BFL18500 (A pagamento).

    ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA

      Variante in corso d’opera - Modifica al contratto (ex art. 106 comma 5 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.)    

     AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Alma Mater Studiorum - Università di Bologna – Area Edilizia e Soste-
nibilità - Via Zamboni n. 33 - Bologna – RUP: Arch. Battista Tortorella – E-mail: battista.tortorella@unibo.it - PEC: scriviu-
nibo@pec.unibo.it – Indirizzo internet: http://www.unibo.it - Codice NUTS: ITH55 - Codice CPV principale: 45210000-2. 

 DESCRIZIONE DELL’APPALTO: Lavori per la realizzazione del nuovo insediamento universitario area ex Lazzaretto 
– Bertalia - via Terracini - Bologna - CIG:7404224EEC – CUP: J37B16000490003. 

 AGGIUDICAZIONE GARA: Determina prot. n. 257067 - rep. n. 8109 del 22.10.2019 
 Importo contrattuale originario: € 33.439.169,17, oltre iva. Aggiudicatario: Consorzio Stabile Medil – Società consortile 

a. r. l. con sede legale a Benevento in Via Vittorio Veneto n. 29 - c.a.p. 8200 - C.F./P.I.: 01483060628. 
 Descrizione concisa delle modifiche contrattuali: modifiche contrattuali ai sensi art. 106, c. 1, lett.   c)   “Circostanze 

impreviste ed imprevedibili per sopravvenute disposizioni legislative” (Adeguamento sismico e nuovi prezzi). 
 Aumento del prezzo in seguito alla modifica: + € 3.605.602,71 oltre iva. 


